
UCHWAŁA NR XV/128/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/86/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 czerwca 2015 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

Na podstawie art. 5b oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XI/86/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej
z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej zmienia się 
treść art. 17, który otrzymuje brzmienie:

„Każda szkoła gimnazjalna i ponadgimnazjalna z terenu Skarżyska-Kamiennej jest zobligowana do 
przeprowadzenia przed początkiem kadencji wewnętrznych wyborów radnych Młodzieżowej Rady 
Miasta w terminie do 31 grudnia każdego roku”.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XI/86/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 czerwca 
2015 r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 4F99395E-F0DD-4E1B-A781-4C4D0FA6A45A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 4 sierpnia 2015 r. weszła w życie Uchwała Nr XI/86/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia
29 czerwca 2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Z przyczyn organizacyjnych należy przesunąć do końca roku kalendarzowego wyznaczony na koniec
września każdego roku termin zakończenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta.

Czas podjęcia Uchwały dot. powołania Młodzieżowej Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej, tj. okres
przedwakacyjny, a także brak wypracowanych procedur przeprowadzania wyborów uniemożliwił dotrzymanie
uchwalonego w Statucie terminu.

Statut Młodzieżowej Rady Miasta przewidywał, że ciężar organizacyjny wyborów poniosą placówki
oświatowe. Ponieważ z podjęciem uchwały zbiegł się okres wakacyjny, wyznaczony w Statucie trzymiesięczny
termin na przeprowadzanie wyborów w praktyce skrócił się do jednego miesiąca. Jednocześnie fakt, że wybory
nigdy dotychczas w szkołach nie były przeprowadzane sprawił, że straconych dwóch miesięcy nie udało się
nadrobić.

W tej sytuacji podjęcie Uchwały w proponowanym brzmieniu jest zatem konieczne.

Id: 4F99395E-F0DD-4E1B-A781-4C4D0FA6A45A. Podpisany Strona 1




